1

附件 5

关于学校 2019 年大学生创新创业训练项目
立项特殊情况的说明

各单位、部门：

按照自治区教育厅《关于公布 2019 年自治区级大学生

创新创业训练计划立项项目的通知》（桂教高教〔2019〕41

号）公布的名单，南宁学院《鱼跃广西》项目在自治区级大

学生创新创业训练计划立项中并按照国家级项目进行立项

申报，如下图所示：

图 1 2019 年自治区级大学生创新创业训练计划立项项目名单截图

经国家级大学生创新创业训练计划平台项目查询系统

查询及国家级立项项目公布名单（详见附件）中，均未查询

到学校《鱼跃广西》项目，即未认定为国家级项目。

经研究，学校按照自治区级项目标准对《鱼跃广西》项

目予以立项建设，经费为 10000 元。

2

附件：国家级大学生创新创业训练计划平台查询数据

截图

创新创业学院

2019 年 11 月 5 日

3

附件

国家级大学生创新创业训练计划平台查询数据

截图

4

5

【数据来源】http://gjcxcy.bjtu.edu.cn/Index.aspx